News Release
2019年10月23日

報道関係者各位
                                                                                                                                                                            　　　　 呑み喰い提灯横丁

新宿歌舞伎町レッドのれん街
“延べ1000人を動員したイベントが再び!!ハロウィンは歌舞伎町レッドのれん街で!!”

“長屋三棟丸ごと”呑み喰い提灯横丁
【​新宿歌舞伎町レッドのれん街​】
ハロウィンで怒涛の3日間!!

朝まで【せんべろ】最大12時間!!

時間無制限飲み放題

おひとり様​1000円
 2019年10月25日(金), 26日(土),31日(木)

 “長屋三棟丸ごと”呑み喰い提灯横丁「​新宿歌舞伎町レッドのれん街​」(所在地 : ​東京都新宿区歌舞伎町１丁目３−

７​)​では、2019年10月25日(金),26日(土),31日(木)の3日間で『​KABUKICHO RED HALLOWEEN 2019​』と題しハ

ロウィンイベントを開催致しますのでお知らせ致します。

1/4

【1周年で大好評だった企画をハロウィンイベントとして復刻開催!!】

10月25日(金), 26日(土),31日(木)の3日間限定で最大12時間お楽しみいただける​【​時間無制限飲み放題​】​をおひと

り様1000円(税込)でご提供致します。9月1日(日)〜9月3日(火)の1周年で開催時は延べ1000人を動員しご好評を

頂きました。是非、このお得なイベント期間中にご来場ください。

【新宿歌舞伎町レッドのれん街とは】

 新宿歌舞伎町レッドのれん街は、「古民家再生 × 飲食業の活性化」がテーマのプロジェクト。古民家の持つ独

特の風情を最大限に活かしながら「新しいコト」を提案します。​世界一の歓楽街、新宿歌舞伎町のど真ん中に位

置し、 昭和感溢れるノスタルジックな呑み喰い提灯横丁。

「マジック」「バルーンアート」等、様々なパフォーマンスを披露する新時代の【流し】を見ながらの宴は、ま

さに”食のエンターテイメントスペース”。1階では気軽に呑み、2階ではカラオケやMix Show Barで楽しむ。そん

な歌舞伎町ならではの楽しみ方を出来るのが歌舞伎町レッドのれん街です。

是非、新宿歌舞伎町レッドのれん街で『温故知新』を体感して下さい。
2/4

【長屋三棟を丸ごとリノベーションした横丁には魅力的な店舗が】

新宿歌舞伎町レッドのれん街に軒を連ねるのは個性豊かな全7店舗。お客様のその日の気分で、お好きな店舗を

お選び頂けます。

(い) 圧倒的串焼き　まるまさ​　[炭焼き串酒場]

(ろ) 牛タン　いろ葉​　[牛タン酒場]

(は) 東京鉄板酒場　肉徹​　[鉄板居酒屋]

(に) 神鶏​　[焼き鳥屋]

(ほ) 東京串カツかっちゃん​　[串カツ居酒屋]

(へ) 唄えるスナックBAR灯鏡​　[日本酒カクテルバー / スナック ]

(と) 屋根裏 MuChu​　[Mix Show Bar]

3/4

弊社では今後もより良いサービス、お楽しみ頂けるコンテンツをお客様へご提供するべく店舗運営に励んで参ります。是

非とも、当記事の貴社媒体での掲載をご検討よろしくお願い致します。

ハロウィンは歌舞伎町レッドのれん街で!!

朝まで【せんべろ】最大12時間!!時間無制限飲み放題　おひとり様1000円!!

『KABUKICHO RED HALLOWEEN 2019』​　詳細

開催期間 :​ 2019年10月25日(金)26日(土)31日(木)

開催場所 :​ 新宿歌舞伎町レッドのれん街

詳細　　 : おひとり様1000円(税込)​で飲み放題を時間無制限でお楽しみ頂けます。

営業時間 : 17:00 〜 翌05:00

              ※​店舗によって異なりますので、ご来店時または各店舗グルメサイトをご確認の上ご利用ください。

特記事項 :​ 他の特典との併用はできません。

　　　　　本特典対象のお飲み物は店舗により異なります。

　　　　　お一人さまお食事を1時間毎に1品以上ご注文をお願い致します。

　　　　　最終入店は27:00、ラストオーダーは28:00とさせて頂きます。

　　　　　2F MuChuは別途ショーチャージ4000円(TAX 20%)の料金を頂戴致します。

【新宿歌舞伎町レッドのれん街 公式SNSアカウント】       【運営企業】
  Instagram   : @kabukicho_red_norengai                               株式会社Good market & shops
  Facebook   : @kabukicho.red.norengai                                 〒150-0022
                                                                                                 東京都渋谷区恵比寿南1-2-9 岡田ビル5F
【新宿歌舞伎町レッドのれん街 公式HP】
http://www.kabukicho-red-norengai.com/

【本件に関するお問い合わせ先】
 担当 : 広報企画室　菅原 TEL :  03-3710-2091 FAX : 03-3710-2092

 MAIL :  info@market-shops.com

4/4

http://www.kabukicho-red-norengai.com/